
 

  

  

  

  

  

  後　援 公益財団法人青森県スポーツ 協会

成　績　表

主　催 東 北 地 区 ボ ウ リ ン グ 連 合
主　管 青 森 県 ボ ウ リ ン グ 連 盟
公　認 公 益 財 団 法 人 JAPAN BOWLING

第44回東北シニアボウリング選手権大会

開催日 令和６年８月３１日（土）９月１日（日）
会　場 青 森 県 三 沢 ボ ウ ル



☆男子選手権決定戦(12G) ☆女子選手権決定戦(12G)

順　位 選　手　名 県　名 得　点 順　位 選　手　名 県　名 得　点

優　勝 成田　公教 青森県 2911 優　勝 小笠原　由美子 岩手県 2486
第２位 石田　晴康 青森県 2765 第２位 佐藤　久美子 宮城県 2424
第３位 久保　利治 青森県 2758 第３位 鳥谷部　エイ子 青森県 2384
第４位 鈴木　昌之 宮城県 2729 第４位 鈴木　由記子 宮城県 2368
第５位 野月　明広 青森県 2649 第５位 鈴木　ゆかり 岩手県 2358
第６位 吉田　勝弘 岩手県 2647 第６位 小泉　陽子 青森県 2322

☆男子2人チーム戦(2×9=18G) ☆女子2人チーム戦(2×9=18G)

順　位 選　手　名 県　名 得　点 順　位 選　手　名 県　名 得　点

成田　公教 鈴木　ゆかり

小笠原　英明 小笠原　由美子

鷲尾　登 小泉　陽子

鈴木　昌之 鳥谷部　エイ子

川浪　松衛 松本　広美

石田　晴康 新井田　富子

高田　満 高橋　智子

久保　利治 鈴木　由記子

吉田　勝弘 鈴木　真理子

高橋　輝和 中村　恵子

佐々木　和夫 菊田　多津子

藤原　孝至 中村　あつ

☆個人ハイゲーム賞 ☆個人ハイシリーズ賞

順　位 選　手　名 県　名 得　点 順　位 選　手　名 県　名 得　点

男　子 久保　利治 青森県 310 男　子 吉田　勝弘 岩手県 795
女　子 小笠原　由美子 岩手県 256 女　子 小笠原　由美子 岩手県 678

3283

3303

3329

3498

3526

3810

3876

3932

3959

3998

第４４回東北シニアボウリング選手権大会

大会成績

優　勝 ⻘森県 優　勝 岩⼿県4099 3692

第２位 宮城県 第２位 ⻘森県

第３位 ⻘森県 第３位 福島県

第４位 ⻘森県

第５位 岩⼿県

第６位 岩⼿県

第４位 宮城県

第５位 ⻘森県

第６位 ⻘森県



第44回東北シニアボウリング選手権大会

開催月日： 2024.8.31～9.1

【女子の部】 個人HG 256 小笠原　由美子 個人HS 678 小笠原　由美子 会　　場： 三沢ボウル

順位 所属 選手指名 HDCP
HDCP

合計

個人計

ｽｸﾗｯﾁ

個人計

HDCP込
HG HS 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G

1 岩手 小笠原　由美子 0 0 2486 2486 256 678 221 198 174 256 204 218 170 224 213 185 220 203

2 宮城 佐藤　久美子 5 60 2364 2424 225 649 186 193 182 212 202 220 158 172 213 215 212 199

3 青森 鳥谷部　エイ子 15 180 2204 2384 232 612 170 147 195 184 166 217 170 191 205 177 203 179

4 宮城 鈴木　由記子 5 60 2308 2368 223 622 197 192 218 182 213 200 191 173 173 203 184 182

5 岩手 鈴木　ゆかり 5 60 2298 2358 229 665 206 170 177 207 220 223 161 181 224 171 209 149

6 青森 小泉　陽子 0 0 2322 2322 221 623 184 213 168 189 177 192 208 221 194 193 200 183

7 岩手 吉田　智子 10 120 2192 2312 211 593 201 159 170 192 175 196 195 168 199 222 178 137

8 福島 松本　広美 5 60 2248 2308 232 619 164 194 212 227 187 190 150 202 207 156 148 211

9 青森 中村　あつ 10 120 2183 2303 207 607 172 165 185 190 190 197 189 182 156 169 187 201

10 青森 鈴木　真理子 0 0 2261 2261 216 607 200 200 207 184 165 177 180 216 152 219 196 165

11 岩手 久慈　順子 20 240 2018 2258 222 601 192 169 158 173 147 160 182 202 157 127 189 162

12 福島 新井田　富子 10 120 2090 2210 221 610 200 169 211 171 193 178 183 168 157 182 149 129

13 青森 久保田　綾子 5 45 1621 1666 252 632 161 197 147 145 166 188 247 179 191 0 0 0

14 秋田 佐々木　みどり 15 135 1515 1650 216 604 159 163 151 170 188 201 167 169 147 0 0 0

15 秋田 小玉　真紀子 0 0 1628 1628 221 569 170 180 187 221 148 200 183 183 156 0 0 0

16 岩手 高橋　久美子 0 0 1622 1622 201 568 201 173 169 192 191 185 164 166 181 0 0 0

17 青森 中村　恵子 0 0 1622 1622 224 567 149 158 187 194 210 157 177 224 166 0 0 0

18 宮城 澤田　順子 20 180 1433 1613 213 599 133 151 163 189 157 193 134 146 167 0 0 0

19 青森 武市　真実 0 0 1604 1604 223 594 175 142 130 166 213 184 223 217 154 0 0 0

20 秋田 北嶋　さや 20 180 1407 1587 200 561 180 121 155 155 135 160 166 166 169 0 0 0

21 青森 桜田　恵美子 5 45 1540 1585 204 553 159 142 183 172 167 199 148 180 190 0 0 0

22 岩手 阿部　暁美 0 0 1576 1576 226 540 188 165 187 151 226 156 201 177 125 0 0 0

23 青森 菊田　多津子 15 135 1432 1567 197 550 151 126 165 143 180 182 168 159 158 0 0 0

24 宮城 高橋　智子 10 90 1455 1545 212 528 159 159 180 179 181 116 136 202 143 0 0 0

25 岩手 菊地　明美 0 0 1502 1502 214 537 158 159 141 188 167 182 160 133 214 0 0 0

26 秋田 石垣　由美子 20 180 1263 1443 193 493 173 147 113 134 144 154 122 121 155 0 0 0

27 宮城 文屋　理絵 0 0 1328 1328 196 493 165 132 196 119 121 147 123 188 137 0 0 0

28 宮城 佐竹　明美 0 0 1272 1272 160 457 131 126 124 151 138 145 160 153 144 0 0 0



【男子の部】 個人HG 310 久保　利治 個人HS 795 吉田　勝弘

順位 所属 選手指名 HDCP
HDCP

合計

個人計

ｽｸﾗｯﾁ

個人計

HDCP込
HG HS 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G

1 青森 成田　公教 15 180 2731 2911 282 749 245 192 267 233 214 235 239 236 213 193 224 240

2 青森 石田　晴康 25 300 2465 2765 265 691 145 224 191 173 223 179 240 184 192 245 246 223

3 青森 久保　利治 10 120 2638 2758 310 760 268 234 219 165 247 202 245 300 185 185 207 181

4 宮城 鈴木　昌之 10 120 2609 2729 267 745 180 184 205 210 219 244 202 257 256 192 233 227

5 青森 野月　明広 10 120 2529 2649 235 675 202 202 225 223 200 222 225 188 188 170 210 274

6 岩手 吉田　勝弘 15 180 2467 2647 294 795 245 279 226 174 176 228 214 208 183 158 175 201

7 岩手 柏原　正勝 5 60 2576 2636 262 761 211 181 247 185 211 184 253 257 236 193 202 216

8 岩手 藤原　孝至 5 60 2570 2630 243 684 181 238 228 187 188 212 236 213 220 213 230 224

9 青森 川浪　松衛 5 60 2555 2615 263 717 190 254 258 189 193 220 253 200 181 200 248 169

10 宮城 文屋　克浩 0 0 2606 2606 265 646 158 260 228 258 181 204 230 122 265 255 244 201

11 福島 遠藤　邦夫 15 180 2407 2587 236 656 167 187 211 204 192 207 198 221 192 202 224 202

12 福島 中田　明 10 120 2465 2585 279 664 193 215 169 180 158 269 172 237 225 192 233 222

13 宮城 小野寺　昌伸 15 180 2374 2554 273 730 213 186 212 166 136 166 230 258 197 220 201 189

14 岩手 小笠原　賢 5 60 2466 2526 252 667 205 176 189 163 235 195 247 225 180 226 269 156

15 青森 小笠原　勢一 15 180 2341 2521 258 670 243 140 226 170 176 186 178 214 233 160 212 203

16 岩手 佐々木　和夫 20 240 2259 2499 245 650 201 177 198 172 187 157 181 225 184 203 171 203

17 宮城 佐藤　宣達 10 120 2376 2496 231 626 212 200 184 205 199 177 168 177 221 235 244 154

18 山形 大江　正博 15 180 2313 2493 238 660 213 211 174 222 188 205 223 140 162 193 191 191

19 岩手 木村　聡 5 60 2424 2484 262 674 257 184 218 147 247 187 183 216 189 194 236 166

20 宮城 鷲尾　登 15 180 2289 2469 257 676 180 237 170 179 177 242 189 227 215 147 166 160

21 宮城 尾野　豊春 20 240 2212 2452 246 653 219 181 164 226 167 200 175 154 184 150 191 201

22 宮城 澤田　秀司 15 180 2270 2450 252 671 174 215 237 179 162 192 202 209 160 210 186 144

23 青森 小笠原　英明 25 300 2147 2447 236 681 186 173 211 166 153 170 193 209 204 162 163 157

24 福島 伏見　正人 15 180 2237 2417 234 655 171 208 216 132 203 181 219 202 189 139 166 211

25 山形 神尾　実 25 225 1589 1814 237 651 169 212 195 134 194 181 158 191 155 0 0 0

26 青森 荒谷　保 10 90 1720 1810 251 639 232 169 164 170 163 213 222 146 241 0 0 0

27 宮城 奥山　幸一 10 90 1718 1808 226 617 158 215 202 212 179 165 216 170 201 0 0 0



28 岩手 高橋　輝和 10 90 1718 1808 254 630 192 224 184 168 193 200 148 244 165 0 0 0

29 青森 岡田　龍人 5 45 1757 1802 249 683 244 188 236 179 200 135 196 193 186 0 0 0

30 福島 岸波　清孝 10 90 1711 1801 239 660 146 176 170 215 186 229 205 163 221 0 0 0

31 福島 佐々木　利明 10 90 1698 1788 236 620 201 226 163 173 210 179 193 215 138 0 0 0

32 岩手 坂本　貢 5 45 1741 1786 261 643 217 256 131 196 178 135 211 234 183 0 0 0

33 青森 高田　満 10 90 1687 1777 254 702 236 192 244 158 164 192 163 161 177 0 0 0

34 青森 川口　雄治 0 0 1774 1774 249 641 226 205 187 143 173 199 185 207 249 0 0 0

35 山形 長谷川　圭 0 0 1773 1773 277 711 235 277 199 139 215 190 170 153 195 0 0 0

36 宮城 佐藤　節夫 25 225 1542 1767 225 636 173 188 200 137 169 167 179 150 179 0 0 0

37 宮城 森田　博司 0 0 1761 1761 264 634 184 183 178 170 264 200 225 214 143 0 0 0

38 岩手 谷藤　元 0 0 1755 1755 248 625 199 115 248 187 189 192 219 193 213 0 0 0

39 山形 園部　鉄美 10 90 1658 1748 255 612 170 245 167 189 190 191 178 187 141 0 0 0

40 山形 小坂　久三 10 90 1647 1737 258 585 138 169 248 189 190 170 176 187 180 0 0 0

41 福島 浅賀　一之 10 90 1642 1732 230 639 191 182 201 176 213 220 153 169 137 0 0 0

42 宮城 尾形　仁一 10 90 1640 1730 244 637 202 151 164 180 181 155 234 167 206 0 0 0

43 山形 阿部　啓治 15 135 1593 1728 218 593 202 115 203 157 201 190 176 171 178 0 0 0

44 山形 菅原　勇一 0 0 1727 1727 257 666 205 204 257 157 171 181 182 179 191 0 0 0

45 宮城 佐々木　敏 10 90 1622 1712 215 621 160 158 198 162 182 171 205 182 204 0 0 0

46 青森 杣谷　義人 0 0 1711 1711 220 574 220 160 194 182 195 193 159 219 189 0 0 0

47 山形 五十嵐　栄 5 45 1662 1707 250 602 165 245 177 220 183 171 158 171 172 0 0 0

48 青森 鈴木　秋男 0 0 1706 1706 220 578 179 167 220 220 181 177 196 186 180 0 0 0

49 福島 平塚　利行 5 45 1658 1703 244 612 206 158 126 169 212 216 172 239 160 0 0 0

50 山形 工藤　睦浩 0 0 1702 1702 246 599 191 187 221 168 172 167 189 246 161 0 0 0

51 宮城 熊谷　芳行 20 180 1512 1692 210 604 168 175 133 166 188 190 189 138 165 0 0 0

52 山形 佐藤　高宏 10 90 1596 1686 243 593 134 156 233 157 209 197 192 136 182 0 0 0

53 福島 鹿子田　安信 15 135 1539 1674 207 571 148 169 192 192 139 173 164 176 186 0 0 0

54 青森 山田　義七 30 270 1402 1672 203 559 170 140 156 153 153 163 163 131 173 0 0 0

55 山形 佐藤　智 15 135 1535 1670 222 607 137 152 140 190 205 167 207 206 131 0 0 0

56 岩手 佐々木　博幸 0 0 1666 1666 229 622 222 192 208 189 157 174 158 137 229 0 0 0

57 青森 葛西　修 0 0 1663 1663 212 570 212 199 159 176 183 188 141 194 211 0 0 0

58 宮城 高橋　博樹 0 0 1657 1657 224 574 156 194 224 172 202 178 148 162 221 0 0 0

59 山形 斉藤　浩光 0 0 1656 1656 223 577 186 140 188 202 192 171 223 185 169 0 0 0



60 岩手 高橋　宗義 5 45 1609 1654 226 565 149 168 214 180 161 187 130 221 199 0 0 0

61 宮城 遠藤　哲也 0 0 1653 1653 196 582 180 157 195 195 191 196 186 185 168 0 0 0

62 岩手 久保　勝 5 45 1605 1650 241 594 172 236 171 149 193 165 154 172 193 0 0 0

63 宮城 佐々木　浩章 5 45 1605 1650 237 623 144 175 141 200 158 179 169 232 207 0 0 0

64 青森 松原　成光 15 135 1503 1638 269 610 254 143 168 168 170 172 154 150 124 0 0 0

65 宮城 我妻　正章 0 0 1637 1637 237 581 167 173 200 176 160 180 144 237 200 0 0 0

66 福島 齋藤　憲治 5 45 1589 1634 232 611 192 169 182 138 177 135 154 215 227 0 0 0

67 山形 小野　功一 30 270 1360 1630 200 571 170 134 162 125 128 160 147 170 164 0 0 0

68 宮城 中條　桂一 0 0 1629 1629 226 572 162 178 155 193 198 171 160 186 226 0 0 0

69 福島 広野　富明 5 45 1583 1628 211 599 164 177 156 161 180 161 206 202 176 0 0 0

70 秋田 小玉　克男 0 0 1626 1626 228 558 188 183 169 185 166 177 161 228 169 0 0 0

71 山形 藤山　則昭 5 45 1559 1604 209 556 197 158 159 178 173 190 204 169 131 0 0 0

72 宮城 佐藤　高章 5 45 1554 1599 230 592 145 178 164 168 146 176 225 170 182 0 0 0

73 秋田 布目　浩嗣 5 45 1546 1591 230 607 225 213 154 154 172 169 151 168 140 0 0 0

74 宮城 斎藤　憲二 15 135 1406 1541 205 571 185 151 190 123 110 143 159 190 155 0 0 0

75 山形 齊藤　淳 0 0 1538 1538 218 565 149 146 158 153 218 149 194 205 166 0 0 0

76 青森 和田　博 15 135 1387 1522 203 540 113 140 160 154 146 179 188 157 150 0 0 0

77 青森 鳥谷部　繁次郎 10 90 1371 1461 186 524 165 129 165 136 147 135 176 149 169 0 0 0

78 山形 齋藤　拡 10 90 1330 1420 202 575 146 111 134 192 191 162 138 132 124 0 0 0

79 山形 武田　貞二 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 山形 高橋　俊彦 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



第44回東北シニアボウリング選手権大会2人チーム戦成績

開催月日： 2024.8.31～9.1

【女子の部】 会　　場： 三沢ボウル

順位 所属 選手指名 HDCP
HDCP
合計 1G 2G 3G

1回戦計

HDCP込
4G 5G 6G

2回戦計

HDCP込

6G計

HDCP込
7G 8G 9G

3回戦計

HDCP込

合計

HDCP込

2人合計

HDCP込

1 岩手A 鈴木　ゆかり 5 45 206 170 177 568 207 220 223 665 1233 161 181 224 581 1814 3692
1 岩手A 小笠原　由美子 0 0 221 198 174 593 256 204 218 678 1271 170 224 213 607 1878 3692
2 青森B 小泉　陽子 0 0 184 213 168 565 189 177 192 558 1123 208 221 194 623 1746 3526
2 青森B 鳥谷部　エイ子 15 135 170 147 195 557 184 166 217 612 1169 170 191 205 611 1780 3526
3 福島A 松本　広美 5 45 164 194 212 585 227 187 190 619 1204 150 202 207 574 1778 3498
3 福島A 新井田　富子 10 90 200 169 211 610 171 193 178 572 1182 183 168 157 538 1720 3498
4 宮城A 高橋　智子 10 90 159 159 180 528 179 181 116 506 1034 136 202 143 511 1545 3329
4 宮城A 鈴木　由記子 5 45 197 192 218 622 182 213 200 610 1232 191 173 173 552 1784 3329
5 青森A 鈴木　真理子 0 0 200 200 207 607 184 165 177 526 1133 180 216 152 548 1681 3303
6 青森A 中村　恵子 0 0 149 158 187 494 194 210 157 561 1055 177 224 166 567 1622 3303
6 青森C 菊田　多津子 15 135 151 126 165 487 143 180 182 550 1037 168 159 158 530 1567 3283
7 青森C 中村　あつ 10 90 172 165 185 552 190 190 197 607 1159 189 182 156 557 1716 3283
7 青森D 久保田　綾子 5 45 161 197 147 520 145 166 188 514 1034 247 179 191 632 1666 3251
8 青森D 桜田　恵美子 5 45 159 142 183 499 172 167 199 553 1052 148 180 190 533 1585 3251
8 岩手B 吉田　智子 10 90 201 159 170 560 192 175 196 593 1153 195 168 199 592 1745 3247
9 岩手B 菊地　明美 0 0 158 159 141 458 188 167 182 537 995 160 133 214 507 1502 3247
9 秋田A 小玉　真紀子 0 0 170 180 187 537 221 148 200 569 1106 183 183 156 522 1628 3215

10 秋田A 北嶋　さや 20 180 180 121 155 516 155 135 160 510 1026 166 166 169 561 1587 3215
10 岩手C 阿部　暁美 0 0 188 165 187 540 151 226 156 533 1073 201 177 125 503 1576 3198
11 岩手C 高橋　久美子 0 0 201 173 169 543 192 191 185 568 1111 164 166 181 511 1622 3198
11 秋田B 石垣　由美子 20 180 173 147 113 493 134 144 154 492 985 122 121 155 458 1443 3093
12 秋田B 佐々木　みどり 15 135 159 163 151 518 170 188 201 604 1122 167 169 147 528 1650 3093
12 宮城C 佐竹　明美 0 0 131 126 124 381 151 138 145 434 815 160 153 144 457 1272 3055
13 宮城C 佐藤　久美子 5 45 186 193 182 576 212 202 220 649 1225 158 172 213 558 1783 3055
13 宮城B 文屋　理絵 0 0 165 132 196 493 119 121 147 387 880 123 188 137 448 1328 2941
14 宮城B 澤田　順子 20 180 133 151 163 507 189 157 193 599 1106 134 146 167 507 1613 2941
メイク 武市　真実 0 0 175 142 130 447 166 213 184 563 1010 223 217 154 594 1604 3324
メイク 久慈　順子 20 180 192 169 158 579 173 147 160 540 1119 182 202 157 601 1720 3324



第44回東北シニアボウリング選手権大会2人チーム戦成績

開催月日： 2024.8.31～9.1

【男子の部】 会　　場： 三沢ボウル

順位 所属 選手指名 HDCP
HDCP
合計 1G 2G 3G

1回戦計

HDCP込
4G 5G 6G

2回戦計

HDCP込

6G計

HDCP込
7G 8G 9G

3回戦計

HDCP込

合計

HDCP込

2人合計

HDCP込

1 青森A 成田　公教 15 135 245 192 267 749 233 214 235 727 1476 239 236 213 733 2209 4099
1 青森A 小笠原　英明 25 225 186 173 211 645 166 153 170 564 1209 193 209 204 681 1890 4099
2 宮城E 鷲尾　登 15 135 180 237 170 632 179 177 242 643 1275 189 227 215 676 1951 3998
2 宮城E 鈴木　昌之 10 90 180 184 205 599 210 219 244 703 1302 202 257 256 745 2047 3998
3 青森H 川浪　松衛 5 45 190 254 258 717 189 193 220 617 1334 253 200 181 649 1983 3959
3 青森H 石田　晴康 25 225 145 224 191 635 173 223 179 650 1285 240 184 192 691 1976 3959
4 青森B 高田　満 10 90 236 192 244 702 158 164 192 544 1246 163 161 177 531 1777 3932
4 青森B 久保　利治 10 90 268 234 219 751 165 247 202 644 1395 245 300 185 760 2155 3932
5 岩手B 吉田　勝弘 15 135 245 279 226 795 174 176 228 623 1418 214 208 183 650 2068 3876
5 岩手B 高橋　輝和 10 90 192 224 184 630 168 193 200 591 1221 148 244 165 587 1808 3876
6 岩手C 佐々木　和夫 20 180 201 177 198 636 172 187 157 576 1212 181 225 184 650 1862 3810
6 岩手C 藤原　孝至 5 45 181 238 228 662 187 188 212 602 1264 236 213 220 684 1948 3810
7 青森F 岡田　龍人 5 45 244 188 236 683 179 200 135 529 1212 196 193 186 590 1802 3767
7 青森F 野月　明広 10 90 202 202 225 659 223 200 222 675 1334 225 188 188 631 1965 3767
8 福島A 伏見　正人 15 135 171 208 216 640 132 203 181 561 1201 219 202 189 655 1856 3764
8 福島A 中田　明 10 90 193 215 169 607 180 158 269 637 1244 172 237 225 664 1908 3764
9 岩手A 小笠原　賢 5 45 205 176 189 585 163 235 195 608 1193 247 225 180 667 1860 3733

9 岩手A 木村　聡 5 45 257 184 218 674 147 247 187 596 1270 183 216 189 603 1873 3733
10 宮城B 小野寺　昌伸 15 135 213 186 212 656 166 136 166 513 1169 230 258 197 730 1899 3732
10 宮城B 佐藤　宣達 10 90 212 200 184 626 205 199 177 611 1237 168 177 221 596 1833 3732
11 福島B 佐々木　利明 10 90 201 226 163 620 173 210 179 592 1212 193 215 138 576 1788 3702
11 福島B 遠藤　邦夫 15 135 167 187 211 610 204 192 207 648 1258 198 221 192 656 1914 3702
12 岩手F 柏原　正勝 5 45 211 181 247 654 185 211 184 595 1249 253 257 236 761 2010 3676
12 岩手F 佐々木　博幸 0 0 222 192 208 622 189 157 174 520 1142 158 137 229 524 1666 3676
13 宮城A 澤田　秀司 15 135 174 215 237 671 179 162 192 578 1249 202 209 160 616 1865 3673
13 宮城A 奥山　幸一 10 90 158 215 202 605 212 179 165 586 1191 216 170 201 617 1808 3673
14 宮城D 森田　博司 0 0 184 183 178 545 170 264 200 634 1179 225 214 143 582 1761 3611
14 宮城D 尾野　豊春 20 180 219 181 164 624 226 167 200 653 1277 175 154 184 573 1850 3611



15 山形B 五十嵐　栄 5 45 165 245 177 602 220 183 171 589 1191 158 171 172 516 1707 3580
15 山形B 大江　正博 15 135 213 211 174 643 222 188 205 660 1303 223 140 162 570 1873 3580
16 青森D 山田　義七 30 270 170 140 156 556 153 153 163 559 1115 163 131 173 557 1672 3573
16 青森D 小笠原　勢一 15 135 243 140 226 654 170 176 186 577 1231 178 214 233 670 1901 3573
17 宮城I 高橋　博樹 0 0 156 194 224 574 172 202 178 552 1126 148 162 221 531 1657 3563
17 宮城I 文屋　克浩 0 0 158 260 228 646 258 181 204 643 1289 230 122 265 617 1906 3563
18 青森I 鈴木　秋男 0 0 179 167 220 566 220 181 177 578 1144 196 186 180 562 1706 3480
18 青森I 川口　雄治 0 0 226 205 187 618 143 173 199 515 1133 185 207 249 641 1774 3480
19 青森C 葛西　修 0 0 212 199 159 570 176 183 188 547 1117 141 194 211 546 1663 3473
19 青森C 荒谷　保 10 90 232 169 164 595 170 163 213 576 1171 222 146 241 639 1810 3473
20 宮城H 佐藤　節夫 25 225 173 188 200 636 137 169 167 548 1184 179 150 179 583 1767 3459
20 宮城H 熊谷　芳行 20 180 168 175 133 536 166 188 190 604 1140 189 138 165 552 1692 3459
21 山形E 神尾　実 25 225 169 212 195 651 134 194 181 584 1235 158 191 155 579 1814 3444
21 山形E 小野　功一 30 270 170 134 162 556 125 128 160 503 1059 147 170 164 571 1630 3444
22 岩手E 久保　勝 5 45 172 236 171 594 149 193 165 522 1116 154 172 193 534 1650 3436
22 岩手E 坂本　貢 5 45 217 256 131 619 196 178 135 524 1143 211 234 183 643 1786 3436
23 福島C 岸波　清孝 10 90 146 176 170 522 215 186 229 660 1182 205 163 221 619 1801 3435 L/H
23 福島C 齋藤　憲治 5 45 192 169 182 558 138 177 135 465 1023 154 215 227 611 1634 3435 150
24 福島E 平塚　利行 5 45 206 158 126 505 169 212 216 612 1117 172 239 160 586 1703 3435 L/H
23 福島E 浅賀　一之 10 90 191 182 201 604 176 213 220 639 1243 153 169 137 489 1732 3435 176
25 山形A 佐藤　高宏 10 90 134 156 233 553 157 209 197 593 1146 192 136 182 540 1686 3434
25 山形A 園部　鉄美 10 90 170 245 167 612 189 190 191 600 1212 178 187 141 536 1748 3434
26 山形G 菅原　勇一 0 0 205 204 257 666 157 171 181 509 1175 182 179 191 552 1727 3429
26 山形G 工藤　睦浩 0 0 191 187 221 599 168 172 167 507 1106 189 246 161 596 1702 3429
27 岩手D 高橋　宗義 5 45 149 168 214 546 180 161 187 543 1089 130 221 199 565 1654 3409
27 岩手D 谷藤　元 0 0 199 115 248 562 187 189 192 568 1130 219 193 213 625 1755 3409
28 山形D 阿部　啓治 15 135 202 115 203 565 157 201 190 593 1158 176 171 178 570 1728 3398
28 山形D 佐藤　智 15 135 137 152 140 474 190 205 167 607 1081 207 206 131 589 1670 3398
29 宮城G 遠藤　哲也 0 0 180 157 195 532 195 191 196 582 1114 186 185 168 539 1653 3383
29 宮城G 尾形　仁一 10 90 202 151 164 547 180 181 155 546 1093 234 167 206 637 1730 3383
30 山形F 藤山　則昭 5 45 197 158 159 529 178 173 190 556 1085 204 169 131 519 1604 3341
30 山形F 小坂　久三 10 90 138 169 248 585 189 190 170 579 1164 176 187 180 573 1737 3341
31 福島D 広野　富明 5 45 164 177 156 512 161 180 161 517 1029 206 202 176 599 1628 3302
31 福島D 鹿子田　安信 15 135 148 169 192 554 192 139 173 549 1103 164 176 186 571 1674 3302
32 宮城C 中條　桂一 0 0 162 178 155 495 193 198 171 562 1057 160 186 226 572 1629 3279
32 宮城C 佐々木　浩章 5 45 144 175 141 475 200 158 179 552 1027 169 232 207 623 1650 3279



33 宮城J 斎藤　憲二 15 135 185 151 190 571 123 110 143 421 992 159 190 155 549 1541 3253
33 宮城J 佐々木　敏 10 90 160 158 198 546 162 182 171 545 1091 205 182 204 621 1712 3253
34 宮城F 我妻　正章 0 0 167 173 200 540 176 160 180 516 1056 144 237 200 581 1637 3236
34 宮城F 佐藤　高章 5 45 145 178 164 502 168 146 176 505 1007 225 170 182 592 1599 3236
35 秋田A 布目　浩嗣 5 45 225 213 154 607 154 172 169 510 1117 151 168 140 474 1591 3217
35 秋田A 小玉　克男 0 0 188 183 169 540 185 166 177 528 1068 161 228 169 558 1626 3217
36 山形H 斉藤　浩光 0 0 186 140 188 514 202 192 171 565 1079 223 185 169 577 1656 3194
36 山形H 齊藤　淳 0 0 149 146 158 453 153 218 149 520 973 194 205 166 565 1538 3194
37 山形I 長谷川　圭 0 0 235 277 199 711 139 215 190 544 1255 170 153 195 518 1773 3193
37 山形I 齋藤　拡 10 90 146 111 134 421 192 191 162 575 996 138 132 124 424 1420 3193
38 青森G 鳥谷部　繁次郎 10 90 165 129 165 489 136 147 135 448 937 176 149 169 524 1461 3172
38 青森G 杣谷　義人 0 0 220 160 194 574 182 195 193 570 1144 159 219 189 567 1711 3172
39 青森E 和田　博 15 135 113 140 160 458 154 146 179 524 982 188 157 150 540 1522 3160
39 青森E 松原　成光 15 135 254 143 168 610 168 170 172 555 1165 154 150 124 473 1638 3160
40 山形C 武田　貞二 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 山形C 高橋　俊彦 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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